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MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITA’ e della RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI BELLUNO

Via Mezzaterra, 68 - 32100 BL - Tel. 0437.26941 Fax 0437.292256

 E-Mail<csa.bl@istruzione.it> *PEC: <uspbelluno@legalmail.it>


Elenco nominati a tempo indeterminato A.S. 2008/2009 AMBITO DISCIPLINARE K01A (Concorsi ordinari banditi nel 1999)
	CLASSE DI CONCORSO A025 – DISEGNO E STORIA DELL’ARTE

	ELENCO NOMINATI
	PROVINCIA ASSEGNATA
	Posizione grad.
	Punteggio

	1 Faccio Monica

2 Castellani Federico
	VENEZIA

PADOVA
	56
63
	77,10
76,25


	CLASSE DI CONCORSO A028 – EDUCAZIONE ARTISTICA

	ELENCO NOMINATI
	PROVINCIA ASSEGNATA
	Posizione grad.
	Punteggio

	1 Culos Luisa

2 Ghiraldelli Alessandra

3 Tubini Marta

4 Pasolini Massimo

5 Baesso Claudia

6 Semenzato Mara

7 Cordioli Serenella

8 Friso Eugenia

9 Gabrielli Chiara

10 Zanotto Giovanna

11 Truncali Alessandra

12 Bertazzon Anna Maria

13 Spizzo Marco

14 Candotti Laura

15 Navarrini Roberto

16 Leo Vito Emanuele

17 Pesavento Alessandra

18 Furini Elena

19 Casagrande Maria Daniela

20 Alaimo Cristina

21 Daniele Franco

22 Leoni Martina
	VENEZIA

VENEZIA

VERONA

VERONA

PADOVA

PADOVA

VERONA

PADOVA

TREVISO

VICENZA

VICENZA

TREVISO

TREVISO

TREVISO

PADOVA

VENEZIA

VICENZA

PADOVA

BELLUNO

PADOVA

VERONA

PADOVA (Decorrenza economica 01/09/2009)
	107
108

110

111

112

114

118

119

121

123

128

130

133

135

136

137

138

140

141

143
149

150
	69,70
69,40

69,40

69,25

69,20

69,00

68,80

68,80

68,65

68,50

68,00

67,45

67,25

67,10

67,00

67,00

66,95

66,90

66,80

66,65

66,00

65,40


Belluno, 8 settembre 2008
F.to                  IL DIRIGENTE

- DOMENICO MARTINO -
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 * Da utilizzare solo da titolari di posta elettronica certificata.-
Elenco nominati a t.i. Ambito K01A  Anno Scolastico 2008/2009
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